MUNICIPAL E DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, a favor da empresa J.R.S ALIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 45.032.252/0001-30, no 
valor global de R$ 25.845,10 (vinte e cinco mil oitocentos e quarenta e cinco reais e dez centavos), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele 
mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 20 de agosto de 2025. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI